
IV-2d (12.2) Zapojení do zahraničních programů výzkumu a vývoje
 

7. rámcový program EK
Ostatní Celkem

Celkem Z toho Marie-Curie Actions
Počet projektů 66 17 55 121
Počet vyslaných studentů 1 2 2 2 4
Počet přijatých studentů 2 6 6 2 8
Počet vyslaných akademických a vědeckých pracovníků 3 65 11 3 68
Počet přijatých akademických a vědeckých pracovníků 4 32 15 0 32
Dotace v tisících Kč 114 821 4 800 11 959 126 780
         

1 Vyslaní studenti - studenti, kteří v roce 2014 absolvovali zahraniční pobyt, 
započítávají se i ti studenti, jejichž pobyt začal v roce 2013. Započítávají se 
pouze studenti, jejichž pobyt trval více než 4 týdny (28 dní).
2  Přijatí  studenti  -  studenti,  kteří  přijeli  v   roce  2014,  započítávají  se  i  ti 
studenti,  jejichž  pobyt  začal  v  roce 2013.  Započítávají  se  pouze studenti, 
jejichž pobyt trval více než 4 týdny (28 dní).
3 Vyslaní akademičtí pracovníci - pracovníci, kteří v roce 2014 absolvovali 
zahraniční  pobyt,  započítávají  se  i  ti  pracovníci,  jejichž  pobyt  začal 
v roce 2013. Započítávají se pouze pracovníci, jejichž pobyt trval více než 5 
pracovních dní.
4  Přijatí  akademičtí  pracovníci  -  pracovníci,  kteří  přijeli  v   roce  2014, 
započítávají se i ti pracovníci, jejichž pobyt začal v roce 2013. Započítávají 
se pouze pracovníci, jejichž pobyt trval více než 5 pracovních dní.


